
Id: 8B30F284-D78C-4FF1-B68A-75B4D82164C0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/108/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 5 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze półrocze 2012 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 
675) - uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na pierwsze półrocze 2012 r., zgodnie z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Dagmara Kaczorowska



Id: 8B30F284-D78C-4FF1-B68A-75B4D82164C0. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/108/2012  

Rady Gminy w Dobroniu  

z dnia 5 stycznia 2012 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY W DOBRONIU NA PIERWSZE PÓŁROCZE 2012 R. 

 
Lp. Termin Tematyka 
1 Styczeń Przyjęcie Budżetu Gminy Dobroń na 2012 r. 

Przyjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

2 Marzec Rozpatrzenie „Informacji Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach o bezpieczeństwie 
publicznym na terenie Gminy Dobroń w 2011 r.” 
Podjecie uchwały w sprawie podziału Gminy Dobroń na okręgi wyborcze i obwody głosowania. 

3 Kwiecień Rozpatrzenie „Informacji o ochronie p. poż. na terenie Gminy Dobroń w 2011 r. 
Uchwalenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

4 Czerwiec Zatwierdzenie sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem z wykonania „Budżetu Gminy 
Dobroń za 2011 r. 
Udzielenie Wójtowi Gminy Dobroń absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2011. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobroniu za 2011 r. 
Rozpatrzenie sprawozdań z prac Komisji Rady Gminy w okresie pierwszego półrocza 2012 r. 
Uchwalenie planów pracy na drugie półrocze 2012 r. Rady Gminy i Komisji Rady Gminy. 


